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określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu
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W okresie od 15 listopada 2024 r. do 20 grudnia 2024 r. Wydział ds. Przedsiębiorczości i Innowacji prowadził
konsultacje społeczne, których przedmiotem był projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia
zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Krakowa.

Celem konsultacji społecznych było pozyskanie uwag i opinii od interesariuszy procesu rewitalizacji w
zakresie projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz
zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Krakowa.

Zapoznanie się z przedmiotem konsultacji oraz materiałami informacyjnymi było możliwe przez cały
okres trwania procesu konsultacji społecznych. Projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie
określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Krakowa
poddawany konsultacjom społecznym został udostępniony na stronie podmiotowej gminy w Biuletynie
Informacji Publicznej oraz na żądanie interesariuszy w siedzibie Wydziału ds. Przedsiębiorczości i
Innowacji, Kraków ul. Zabłocie 22, w dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. 8:00–15:00, pokój
nr 103.

Interesariuszami rewitalizacji zgodnie z art. 2 ustawy o rewitalizacji są w szczególności: mieszkańcy
obszaru rewitalizacji oraz właściciele, użytkownicy wieczyści nieruchomości i podmioty zarządzające
nieruchomościami znajdującymi się na tym obszarze, w tym spółdzielnie mieszkaniowe, wspólnoty
mieszkaniowe, społeczne inicjatywy mieszkaniowe i towarzystwa budownictwa społecznego; inni
mieszkańcy gminy niż wymienieni powyżej; podmioty prowadzące lub zamierzające prowadzić na
obszarze gminy działalność gospodarczą, podmioty prowadzące lub zamierzające prowadzić na
obszarze gminy działalność społeczną, w tym organizacje pozarządowe i grupy nieformalne, jednostki
samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne, organy władzy publicznej, podmioty, inne niż
wymienione powyżej, realizujące na obszarze rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa.

Obszar rewitalizacji określa uchwała nr XCVII/2644/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 października
2022 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego oraz obszaru rewitalizacji w Mieście
Krakowie i są to:

podobszar rewitalizacji Kazimierz-Stradom, o powierzchni 138,17 ha;1.
podobszar rewitalizacji Grzegórzki-Wesoła, o powierzchni 135,25 ha;2.
podobszar rewitalizacji „stara” Nowa Huta, o powierzchni 320,47 ha.3.

Komitet Rewitalizacji stanowi forum współpracy i dialogu interesariuszy z organami gminy w sprawach
dotyczących przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji oraz pełni funkcję opiniodawczo-
doradczą prezydenta miasta. Dopuszcza się powołanie osobnych Komitetów Rewitalizacji dla
wyznaczonych podobszarów rewitalizacji.



Konsultacje społeczne prowadzone były na obszarze rewitalizacji określonym Uchwałą nr
XCVII/2644/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 października 2022 r. w sprawie wyznaczenia obszaru
zdegradowanego oraz obszaru rewitalizacji w Mieście Krakowie.

Konsultacje prowadzono w następujących formach:

Zbierania uwag w postaci papierowej. Uwagi w postaci papierowej, w tym na formularzach1.
uwag, mogły być składane:

drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miasta Krakowa, Wydział ds. Przedsiębiorczości i
Innowacji, ul. Zabłocie 22, 30–701 Kraków. W przypadku dostarczenia uwag za
pośrednictwem poczty decyduje data wpływu korespondencji do Urzędu Miasta Krakowa;
bezpośrednio w Urzędzie Miasta Krakowa, w Wydziale ds. Przedsiębiorczości i Innowacji,
Kraków ul. Zabłocie 22, I piętro, sekretariat – pokój nr 103, w dni robocze od poniedziałku
do piątku w godz. 8:00–15.00;
podczas otwartych spotkań konsultacyjnych w terminach oraz w miejscach
przedstawionych w punkcie 4.

Zbierania uwag w postaci elektronicznej. Uwagi w postaci elektronicznej, w tym na2.
formularzach uwag w formie skanu/zdjęcia wypełnionego formularza, mogły być przesyłane na
adres email: konsultacje.gpr@um.krakow.pl,
Zbierania uwag ustnych:3.

na otwartych spotkaniach konsultacyjnych w terminach oraz w miejscach przedstawionych
w punkcie 4;
w siedzibie Wydziału ds. Przedsiębiorczości i Innowacji, Kraków ul. Zabłocie 22, pokój nr
103, w dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. 8:00–15.00,

Otwartych spotkań konsultacyjnych, które odbyły się w następujących terminach:4.

26 listopada (wtorek) w godz. 17:00-19:00 – w siedzibie Fundacji Małopolska Izba
Samorządowa, al. Ignacego Daszyńskiego 16;
4 grudnia (środa) w godz. 17:00-19:00 – w ARTzonie Ośrodka Kultury Norwida, os. Górali 4;
5 grudnia (czwartek) w godz. 17:00-19:00 – w Muzeum Etnograficznym im. Seweryna
Udzieli, pl. Wolnica 1.

Telefonicznych dyżurów ekspertów w następujących dniach: 28 listopada (czwartek) w godz.5.
14:00-16:00, 10 grudnia (wtorek) w godz. 11:00-13:00 oraz 12 grudnia (czwartek) w godz.
14:00-16:00 - pod nr. tel. 12 616 6008.

Spotkania konsultacyjne odbyły się w miejscach dostępnych dla osób z niepełnosprawnością ruchową.

Interesariusze chcący uczestniczyć w formach konsultacji, jakimi były: zbieranie uwag w postaci
papierowej i elektronicznej, proszeni byli o skorzystanie z przygotowanych formularzy.
Korespondencja doręczona do Urzędu Miasta Krakowa przed rozpoczęciem i po zakończeniu
konsultacji społecznych nie była brana pod uwagę jako zajęcie stanowiska w przedmiocie konsultacji.

Niezwłocznie po zakończeniu konsultacji społecznych zostanie opracowany raport podsumowujący ich
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przebieg, zawierający w szczególności wykaz zgłoszonych uwag wraz z propozycją ich rozpatrzenia i
uzasadnieniem oraz protokoły z przeprowadzonych w ramach konsultacji czynności. Informacje, o
których mowa powyżej, zostaną zamieszczone na stronie Miasta Krakowa w Biuletynie Informacji
Publicznej oraz udostępnione na żądanie interesariuszy w siedzibie Wydziału ds. Przedsiębiorczości i
Innowacji, Kraków ul. Zabłocie 22, w dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. 8:00–15.00, pokój
nr 103.

Materiał podlegający konsultacjom: projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia
zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Krakowa wraz z
załącznikami.

Dodatkowe materiały: Formularze zgłaszania uwag do dokumentu.

Obwieszczenie o przedmiotowych konsultacjach zostało opublikowanie 4 listopada 2024 r.

Pliki do Pobrania:

Raport z konsultacji
PROJEKT Uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz
zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Krakowa;
załącznik 1 do projektu Uchwały - Regulamin Komitetu Rewitalizacji Miasta Krakowa;
załącznik 2 do projektu Uchwały - Formularz zgłoszeniowy Kandydata;
załącznik 3 do projektu Uchwały - Lista poparcia Kandydata;
załącznik 4 do projektu Uchwały - Karta oceny Kandydata;
Informacja o przetwarzaniu danych osobowych (RODO);
Obwieszczenie PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA o rozpoczęciu konsultacji społecznych z
inicjatywy Prezydenta Miasta Krakowa, dotyczących projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w
sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta
Krakowa;
Ogłoszenie PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA o rozpoczęciu konsultacji społecznych z inicjatywy
Prezydenta Miasta Krakowa, dotyczących projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie
określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta
Krakowa;
Zarządzenie Prezydenta Miasta Krakowa nr 2909 z dnia 6 listopada 2024 r. w sprawie
uruchomienia konsultacji społecznych z inicjatywy Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz
zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Krakowa;
- załącznik nr 1;
- załącznik nr 2;
- załącznik nr 3;
Formularz Konsultacyjny dla mieszkańca Krakowa;
Formularz konsultacyjny dla organizacji pozarządowych;
Formularz konsultacyjny dla pozostałych interesariuszy niebędących mieszkańcami lub
przedstawicielami organizacji pozarządowych;
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Konsultacje były prowadzone na podstawie: ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji;
uchwały Rady Miasta Krakowa nr CXI/2904/18 z dnia 26 września 2018 roku w sprawie zasad i trybu
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków oraz z Krakowską Radą
Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w
art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych
organizacji; zarządzenia nr 2909/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 listopada 2024 r. w
sprawie uruchomienia konsultacji społecznych z inicjatywy Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad
działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Krakowa.


